令和 5 年 6月吉日

日本体外循環技術医学会九州地方会

会員各位

第 29 回日本体外循環技術医学会九州地方会秋季セミナー

世話人 野口 博文

  第 29回日本体外循環技術医学会九州地方会秋季セミナー開催のご案内

(第 1報)

拝啓

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申

し上げます。また、日頃より日本体外循環技術医学会に対し、深いご理解を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度第 29 回日本体外循環技術医学会九州地方会秋季セミナーを嬉野

医療センターにて開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 今セミナーのテーマは「つなぐ」です。医療現場において、私たちは患者さん

を中心に「つながり」を大切にすることが求められます。そして、そのつながり

を深め、より質の高い医療を提供するために、体外循環技術は欠かせないものと

なっています。本セミナーで体外循環技術・医療現場の発展に向けて、皆様と共

につながりを深めていけるようスタッフ一同準備を進めていく所存でございま

す。是非多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

1. 会期：令和 5年 11月 25日(土) 11時 20分～ (10：50～受付開始)

2. 会場：独立行政法人国立機構嬉野医療センター 3階 講堂

3. プログラム

特別講演、シンポジウム、世話人企画、機器展示、ランチョンセミナー

4. 参加費

会員：3,000円(事前登録) / 4,000円(当日)

非会員：5,000円

5. 第 29回日本体外循環技術医学会九州地方会秋季セミナーHP

https://www.canva.com/design/DAFg-RrXCAY/S4qXyTZC5gUqGL-

fO7OEfA/view?website#2

6. お問い合わせ

第 29回日本体外循環技術医学会九州地方会秋季セミナー事務局

独立行政法人国立病院機構 嬉野医療センター 医療機器管理室

〒843-0393  佐賀県嬉野市嬉野町大字下宿甲 4279-3

TEL：0954-43-1120 / FAX：0954-42-2452

Mail：jasect29seminar@gmail.com

https://www.canva.com/design/DAFg-RrXCAY/S4qXyTZC5gUqGL-fO7OEfA/view?website#2
https://www.canva.com/design/DAFg-RrXCAY/S4qXyTZC5gUqGL-fO7OEfA/view?website#2

【登録方法・支払方法】

  PasMarket(パスマーケット) 販売期限：2023年 11月 11日(土)

今セミナーは PasMarket を用いて、参加登録および参加費支払を行います。参加

を希望される方は次の URLより申し込みをお願い致します。第 29回日本体外循

環技術医九州地方会秋季セミナーHPからでもPasMarketに入ることは出来ます。

チケット URL：

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02ug1620pw231.html

事前登録用 QRコード

お支払い方法

①PayPay 残高、クレジットカード(VISA・Mastercard・JCB・AMEX・Yahoo！ウォ

レット)やコンビニ決済をお選び頂けます。

②コンビニ(ローソン・ファミリーマート・デイリーヤマザキ・ミニストップ）

の場合、購入者に別途手数料が追加されます。

注意事項

①チケット購入の際、Yahoo！JAPAN ID会員登録する必要はありません。

②Yahoo！JAPAN ID をお持ちでなくても、購入する事が可能です。

③Yahoo！JAPAN IDをお持ちでない方も購入は可能ですが、PayPay残高/コンビ

ニ決済が利用不可（クレジットカード決済のみ）となります。

④お支払いが完了すると、「購入済みのチケット」にチケットが表示され、メー

ルが届きます。※Yahoo！JAPAN IDをお持ちの方のみになります。

⑤コンビニ決済を選択された方は納付期限までに納付が無い場合、自動的にキ

ャンセルとなります。また、納付済でのキャンセルはできませんのでご了承く

ださい。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02ug1620pw231.html